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OBJEDNÁVKA č.CES I KUM/01/01/001447/2017/117 
Objednávka je uza'tirána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejnýél1 zakázek, v platném 
znění. V sollladu se zákon·em č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve zněnl pozdějších předpis'll, se akceptací této 
oqjeduávky zakládá dvoustranný smluvní vztah me.i.i Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodava:teli dohodnuto\! 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavepf: I 05. 09. 2018 číslo VZ (kontrolnflsystémové): I 
Objednatel: Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fruc 
e-mail: 

ředitelkou odboru služeb ~~LICL4., .... 
Mariá.liSké nám. 2/2 
110 Ol Pt-aha 1 

sídlo: 

00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 
kontaktni 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 

Valchařská 3261/17 
102 00 Ostrava - Moravská 
Os trava 

Nazev zakázl<.y: Kancelářské potřeby/papír A4/80g - náhradní plnění 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě uzavřené smlouvy č. KUM/Ol/OJ/001447/2017kancelářský 
papfr A4/80g pro SVC DSC- ZlO 

~ 375 bale.oí xerografického papíru 

Mfsto.clodánf: rozvpz na odbory 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a lfepřelrročftelná a zahrnuje vešlceré náklady 
Dodavntels vynalože11é v souvislosti s realizací pfedmitu plněni) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtovátlápoďle platných právních předpis1V 

Splatnost daňového dokladu (faktm-y) JDinimálně: 
Termín plnění: ihned 

Místo plnění: Odbory MH.VfP 

18 000,00 Kč 

21780,00 K~ 

Pro účely režimu ~řenesv~né daň",ové p~vinnosti d.le § 92a ~.ákona č. 235/2~04.Sb., o ?ani s přidané D 
hodnoty, ve zuěm pozdeJšfch predp1SQ, vystupuJe hl. m. Jako osoba povmna k danx: 

Platebn( podmínky: 
i. Cena za predmětpl.n.ěuí bude účtována Objednateli na základě vystavetlého daňového dokladu (faktury) a ubrazena 

bankovnim převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktufe). 
2. Vystavený daňový doklad (fak-tura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z piidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákon1ku. 
3-. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a člslo objednávky, mls to a tetmfn plnětú včetu6 

rozpisu položek dle pl'edmětu plněni (materiál, doprava, práce, pHp. výkaz qdpra~ovanýcb hodin jako přfloha 
faktury apod.). 
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4. V případě~ že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel opráV!lěn daňový 
doklad (fak'turu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynut! lhůty splatnosti a nová 
lhdta splatnosti začne plynout od data doručení o_prnveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dam podmútky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tlm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

SliŮUV (CES) vedené b lavnlm městem Prahou, která je veřejně př.fstupná a která obsMuje údaje o jejich účastnicicb, 
předmětu, čJselné označen( této objednávky, datumjejfho podpisu a její text. 

2. Smluvní strany pr.ohlašuj4 že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákonfku a uděluj í svoleni kjejich užít;{ a .zveřejoěnf bez stanoveni jakýchkoliv qalších 
podmínek. 

S. Smluvnf strany této objednávky výslóvně sjedntivajf. že uveřejněn! této objednávky v t-egjstru stilluv dle zákona 
č. 34012015 Sb., o zvláštních pod.minkách účinnosti některých smJuv, uveFejňování těchto smluv a o registru smJuv 
(zákon o registru smluv) zajisti bl m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech. z nichž dva obd.ržf Objednatel a jeden Dodávatel. 
5. Tato objednávka mllž.e být měněna nebo zri.Jšena pouze písemně, a to v případě změn objecb1ávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvn1ml straniUllÍ. 
6. Dodavatél je po_vineh doručit akceptaéi této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpoz~ji do 5 kalendáfuích 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tató nabfdka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
1. Při prodlení Dodavatele s předánúnpředmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z max imálnf ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářni den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnU od jejibo doručeni. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

ředitelka odboru sJužeb 

Dodavatel akceptuje tutú objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V :PraZe dne: 

Za Dodavatele: 
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